
  
   Natathlon Départemental (étapes) 

 MELUN
 du 20 au 21 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. THEVENY Mathilde 2000 FRA COULOMMIERS NATATION 30.95
2. MARCHESE Julie 2000 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 31.39
3. HANRAS Tiphaine 2000 FRA COULOMMIERS NATATION 31.52
4. FLEURAL Lovaina 2000 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 32.28
5. PELLIER Claire 2000 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 32.39
6. SECRESTAT Jessica 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 32.41
7. SOYER Adèle 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 32.72
8. VIRAPIN Laureny 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 33.55
9. LAPORTE Camille 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 33.61

10. LESSOUED Sarah 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 33.74
11. LEGRAND Copélia 2000 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 33.86
12. CANTIN Luana 2000 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 33.90
13. PUJOL Emma 2000 FRA COMBS NATATION 34.98
14. DUPRE Julie 2001 FRA PROVINS NATATION 35.16
15. DUMUR Julie 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 35.21
16. MIKHAEIL Maria 2001 FRA US VAIRES 35.51
17. WADAA Lina 2000 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 35.65
18. MAREZ Marie 2000 FRA NANGIS NATATION 35.99
19. POREAU Marine 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 36.06
20. LECOURT Camille 2000 FRA NANGIS NATATION 36.15
21. JAILLIARD Typhaine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 36.28
22. PAYEUR Fanny 2000 FRA CN VAL MAUBUEE 36.46
23. BURIN Ella 2000 FRA AS EMERAINVILLE 36.86
24. ALGARON Chloé 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 37.02
25. JOUSSELIN Nell 2001 FRA AS EMERAINVILLE 37.09
26. SEURRE Lucille 2000 FRA PROVINS NATATION 37.11
27. LARGILIER Iliana 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 37.29
28. POTIER Coline 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 37.51
29. BLAIRE Lea 2000 FRA NANGIS NATATION 37.64
30. DIAS Maéva 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 37.64
31. MAZOUNI Myriam 2000 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 37.64
32. TETTAMANTI Marie-Amélie 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 37.66
33. SISSOKO Mélissa 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 37.67
34. TA Elodie 2001 FRA AS EMERAINVILLE 37.74
35. REGILI Noha 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 37.75
36. PONS Camille 2001 FRA AS EMERAINVILLE 38.08
37. GAMARD Ludivine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 38.31
38. PICARD Camille 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 38.49
39. BERTE Maëlle 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 38.58
40. CHAPUT Perrine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 38.78
41. D'HONDT Claire 2000 FRA COULOMMIERS NATATION 39.36
42. BOURON Perrine 2000 FRA PROVINS NATATION 39.46
43. STRAGIER Laura 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 39.55
44. SENG Loona 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 39.65
45. DREUILLAUD Tiphaine 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 40.56
46. FRANCOIS Emeline 2000 FRA NANGIS NATATION 40.80
47. WULVERYCK Eline 2001 FRA NANGIS NATATION 41.20
48. CHARLEMAGNE Honorine 2000 FRA COULOMMIERS NATATION 41.33
49. PANZA Elea 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 41.64
50. CIANNAMEA Lise 2001 FRA BARBIZON NATATION P.B 42.16
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 MELUN
 du 20 au 21 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Dames 

51. KISSILA Rebecca 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 42.74
52. CALDI Chirine 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 42.76
53. POTHERAT Chloe 2000 FRA NANGIS NATATION 43.32
54. POLLAVINI Laurine 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 43.69
55. RICHARD Mathilde 2000 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 43.70
56. SOARES Noémie 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 43.82
57. DE REINACH Diane 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 44.61
58. LALAM Kenza 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 44.94
59. PEREIRA DOS SANTOS Emma 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 45.17
60. BAUDOIN Alix 2001 FRA PROVINS NATATION 46.79
61. MIELKE Carla 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 47.35
62. KOUMBA Joelle 2000 FRA NANGIS NATATION 48.59
63. SELLIER Alicia 2001 FRA BARBIZON NATATION P.B 50.42

 400 m Nage Libre Dames 

1. EL BARODI Imane 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 5:30.00
2. MIKHAEIL Maria 2001 FRA US VAIRES 6:16.91
3. WINDERICKX Eva 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 6:32.18
4. BEN MESSAOUD Amel 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 6:45.10
5. VERT Laura 2001 FRA COMBS NATATION 6:49.04
6. LE NEURES Oriane 2001 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 6:50.00
7. PETIOT Lola 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 6:54.80
8. TA Elodie 2001 FRA AS EMERAINVILLE 6:56.74
9. BOULATIKA Ines 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 7:03.24

10. MAZEROLLE Natacha 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 7:16.92
11. SEGHIRI Camila 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 7:24.86
12. BENNACER Assia 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 7:30.84
13. PANZA Elea 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 7:36.10
14. CALDI Chirine 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 7:40.00
15. SENG Loona 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 8:09.80
16. POLLAVINI Laurine 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 8:13.82

 800 m Nage Libre Dames 

1. SACZAWA Magdalena 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 12:33.41
2. HURTADO Angélique 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 13:17.21
3. PAYEUR Fanny 2000 FRA CN VAL MAUBUEE 13:32.32
4. MPACKO Ketsia 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 13:36.09
5. PERNOT Ophélie 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 13:40.37
6. NGUYEN Jenny 2000 FRA MOISSY SPORT NATATION 14:26.51
7. BOURON Perrine 2000 FRA PROVINS NATATION 14:30.00
8. SEURRE Lucille 2000 FRA PROVINS NATATION 14:30.00
9. LEFEVRE Marine 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 14:33.93

10. PIE Marine 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 14:47.11
11. HANTRAYE Agathe 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 14:54.32
12. MESQUITA Katarina 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 15:16.42
13. GHORIDI Imen 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 15:47.33
14. CHRETIEN Emilie 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 15:59.73
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 MELUN
 du 20 au 21 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Dos Dames 

1. BOYER Charlotte 2000 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 35.17
2. NICOLAS Johann 2000 FRA CS MEAUX NATATION 35.48
3. ROUTIER Nolwen 2000 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 35.88
4. RAIMONDO Ines 2000 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 37.57
5. BADAOUI Sirine 2000 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 38.94
6. CASTEL Meghan 2000 FRA CS MEAUX NATATION 39.21
7. DESSAUD Manon 2000 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 40.13
8. LECLUSE Tiffany 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 40.43
9. PUJOL Emma 2000 FRA COMBS NATATION 40.49

10. ICHOU Selma 2000 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 40.53
11. BESNARD Chloe 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 41.06
12. NIQUE Marine 2000 FRA CS MEAUX NATATION 41.15
13. MAREZ Marie 2000 FRA NANGIS NATATION 41.67
14. FERMIER Maeva 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 41.87
15. JOLY Mathilde 2001 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 42.38
16. RENAC Margot 2000 FRA MOISSY SPORT NATATION 42.43
17. AUDEFROY Elsa 2000 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 42.59
18. CAPRI Margot 2000 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 42.70
19. CHAREF Sarah 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 43.39
20. CORBRION Adele 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 43.65
21. QUELVEN Marie 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 44.41
22. MARLES Marine 2000 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 44.61
23. LECOURT Camille 2000 FRA NANGIS NATATION 44.86
24. BLAIRE Lea 2000 FRA NANGIS NATATION 45.22
25. BERMONT Laure 2000 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 45.33
26. PINSARD Manon 2000 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 45.62
27. VERT Laura 2001 FRA COMBS NATATION 46.32
28. NKAY Annabelle 2001 FRA CS MEAUX NATATION 46.36
29. LEMAOULT Chloé 2000 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 46.95
30. WULVERYCK Eline 2001 FRA NANGIS NATATION 47.11
31. BELLOD Vanina 2000 FRA CS MEAUX NATATION 47.38
32. RICHARDIS Maëlle 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 47.65
33. FRANCOIS Emeline 2000 FRA NANGIS NATATION 47.94
34. RICHARD Mathilde 2000 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 48.32
35. DREUILLAUD Tiphaine 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 48.65
36. JOUANNY Chloé 2000 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 49.24
37. HIOLET Mathilde 2001 FRA MOISSY SPORT NATATION 49.34
38. HOULES Manon 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 49.74
39. BELLON Elise 2000 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 50.00
40. MAVRE Elisa 2001 FRA CS MEAUX NATATION 50.22
41. BERTRAND Noemie 2001 FRA NANGIS NATATION 50.53
42. VAILLANT Mathilde 2001 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 52.13
43. POTHERAT Chloe 2000 FRA NANGIS NATATION 53.30
44. SARRAZIN Laura 2001 FRA MOISSY SPORT NATATION 53.40
45. CIANNAMEA Lise 2001 FRA BARBIZON NATATION P.B 53.79
46. GOTENI Julia 2001 FRA CS MEAUX NATATION 53.80
47. KOUMBA Joelle 2000 FRA NANGIS NATATION 55.00
48. HASSON Esther 2001 BEL CN FONTAINEBLEAU-AVON 55.46
49. AROUA Marina 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 56.21
50. MARTY Solenn 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 56.44
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 MELUN
 du 20 au 21 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Dames 

51. LAFENDI Selma 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 56.72
52. NEIVA GONCALVES Lea 2001 FRA CS MEAUX NATATION 58.54
53. HOUIS Sophie 2001 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 58.81
54. ROOS Juliette 2001 FRA CS MEAUX NATATION 59.59
55. EDOUARD LASSELIN Lou-Anne 2001 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 1:00.00
56. SELLIER Alicia 2001 FRA BARBIZON NATATION P.B 1:00.37
57. BAKHTAOUI Sabrya 2001 FRA CS MEAUX NATATION 1:05.00
58. BOUVRAIN Lucie 2001 FRA CS MEAUX NATATION 1:05.00
59. DE SOUSA Sarah 2001 FRA CS MEAUX NATATION 1:05.00
60. NEMCHI Celia 2001 FRA CS MEAUX NATATION 1:05.00

 50 m Brasse Dames 

1. EL BARODI Imane 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 37.00
2. THEVENY Mathilde 2000 FRA COULOMMIERS NATATION 40.04
3. BOYER Charlotte 2000 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 41.08
4. RAIMONDO Ines 2000 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 41.34
5. PERNOT Ophélie 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 41.56
6. CASTEL Meghan 2000 FRA CS MEAUX NATATION 42.00
7. NICOLAS Johann 2000 FRA CS MEAUX NATATION 42.11
8. SECRESTAT Jessica 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 42.80
9. FERMIER Maeva 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 43.16

10. HANRAS Tiphaine 2000 FRA COULOMMIERS NATATION 43.85
11. POTIER Coline 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 44.26
12. VIRAPIN Laureny 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 44.57
13. BEN MESSAOUD Amel 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 44.91
14. DESSAUD Manon 2000 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 45.53
15. NIQUE Marine 2000 FRA CS MEAUX NATATION 45.66
16. JAILLIARD Typhaine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 46.09
17. SEGHIRI Camila 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 46.32
18. NGUYEN Jenny 2000 FRA MOISSY SPORT NATATION 46.35
19. ROUTIER Nolwen 2000 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 46.52
20. BADAOUI Sirine 2000 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 46.67
21. PIE Marine 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 46.72
22. DURDON Chloe 2000 FRA COMBS NATATION 46.74
23. MPACKO Ketsia 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 46.74
24. NKAY Annabelle 2001 FRA CS MEAUX NATATION 46.81
25. HURTADO Angélique 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 47.46
26. CHRETIEN Emilie 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 47.60
27. ICHOU Selma 2000 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 47.68
28. LECLUSE Tiffany 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 48.19
29. SACZAWA Magdalena 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 48.38
30. RENAC Margot 2000 FRA MOISSY SPORT NATATION 48.40
31. AUDEFROY Elsa 2000 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 48.43
32. LEFEVRE Marine 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 48.45
33. BELLON Elise 2000 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 48.60
34. CHAPUT Perrine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 48.61
35. JOLY Mathilde 2001 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 48.61
36. QUELVEN Marie 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 48.73
37. BERMONT Laure 2000 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 48.78
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 MELUN
 du 20 au 21 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Dames 

38. TETTAMANTI Marie-Amélie 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 48.79
39. STRAGIER Laura 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 49.01
40. CORBRION Adele 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 49.03
41. BENNACER Assia 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 49.04
42. MARLES Marine 2000 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 49.05
43. WINDERICKX Eva 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 49.19
44. BOULATIKA Ines 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 49.38
45. BESNARD Chloe 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 49.53
46. LESSOUED Sarah 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 49.65
47. GOTENI Julia 2001 FRA CS MEAUX NATATION 49.95
48. ALGARON Chloé 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 50.51
49. HANTRAYE Agathe 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 50.62
50. SISSOKO Mélissa 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 50.65
51. VERT Laura 2001 FRA COMBS NATATION 50.79
52. HOUIS Sophie 2001 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 50.80
53. PINSARD Manon 2000 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 50.89
54. GHORIDI Imen 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 50.90
55. DIAS Maéva 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 51.41
56. CIANNAMEA Lise 2001 FRA BARBIZON NATATION P.B 51.65
57. MAVRE Elisa 2001 FRA CS MEAUX NATATION 51.70
58. GAMARD Ludivine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 51.84
59. DREUILLAUD Tiphaine 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 51.89
60. BERTE Maëlle 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 52.05
61. JOUANNY Chloé 2000 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 52.14
62. BELLOD Vanina 2000 FRA CS MEAUX NATATION 52.22
63. PICARD Camille 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 52.40
64. HOULES Manon 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 52.82
65. LALAM Kenza 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 52.84
66. AROUA Marina 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 52.92
67. CAPRI Margot 2000 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 53.45
68. HASSON Esther 2001 BEL CN FONTAINEBLEAU-AVON 53.55
69. HIOLET Mathilde 2001 FRA MOISSY SPORT NATATION 53.65
70. MAZEROLLE Natacha 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 53.74
71. LE NEURES Oriane 2001 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 53.81
72. CHAREF Sarah 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 53.92
73. MESQUITA Katarina 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 54.13
74. VAILLANT Mathilde 2001 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 54.71
75. KISSILA Rebecca 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 54.92
76. RICHARDIS Maëlle 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 56.22
77. MARTY Solenn 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 56.55
78. PETIOT Lola 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 56.98
79. SOARES Noémie 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 57.85
80. SARRAZIN Laura 2001 FRA MOISSY SPORT NATATION 58.99
81. LEMAOULT Chloé 2000 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 59.13
82. LAFENDI Selma 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 59.22
83. EDOUARD LASSELIN Lou-Anne 2001 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 1:00.00
84. CHARLEMAGNE Honorine 2000 FRA COULOMMIERS NATATION 1:00.38
85. SELLIER Alicia 2001 FRA BARBIZON NATATION P.B 1:00.86
86. ROOS Juliette 2001 FRA CS MEAUX NATATION 1:03.45
87. BAKHTAOUI Sabrya 2001 FRA CS MEAUX NATATION 1:05.00
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 MELUN
 du 20 au 21 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Dames 

88. BOUVRAIN Lucie 2001 FRA CS MEAUX NATATION 1:05.00
89. DE SOUSA Sarah 2001 FRA CS MEAUX NATATION 1:05.00
90. NEMCHI Celia 2001 FRA CS MEAUX NATATION 1:05.00
91. NEIVA GONCALVES Lea 2001 FRA CS MEAUX NATATION 1:07.28

 50 m Papillon Dames 

1. HANRAS Tiphaine 2000 FRA COULOMMIERS NATATION 33.45
2. THEVENY Mathilde 2000 FRA COULOMMIERS NATATION 34.71
3. BOYER Charlotte 2000 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 34.74
4. MARCHESE Julie 2000 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 34.95
5. FLEURAL Lovaina 2000 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 35.36
6. SECRESTAT Jessica 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 35.73
7. PELLIER Claire 2000 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 36.70
8. LESSOUED Sarah 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 37.34
9. DUMUR Julie 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 37.75

10. LEGRAND Copélia 2000 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 38.46
11. SOYER Adèle 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 39.01
12. DURDON Chloe 2000 FRA COMBS NATATION 39.07
13. CANTIN Luana 2000 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 39.26
14. ICHOU Selma 2000 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 39.75
15. NIQUE Marine 2000 FRA CS MEAUX NATATION 39.81
16. MIKHAEIL Maria 2001 FRA US VAIRES 40.74
17. JAILLIARD Typhaine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 40.78
18. BADAOUI Sirine 2000 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 40.83
19. VIRAPIN Laureny 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 41.03
20. POREAU Marine 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 41.10
21. RENAC Margot 2000 FRA MOISSY SPORT NATATION 41.58
22. LECOURT Camille 2000 FRA NANGIS NATATION 41.92
23. CASTEL Meghan 2000 FRA CS MEAUX NATATION 42.34
24. LAPORTE Camille 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 42.63
25. PAYEUR Fanny 2000 FRA CN VAL MAUBUEE 42.85
26. WADAA Lina 2000 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 43.06
27. REGILI Noha 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 43.71
28. GAMARD Ludivine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 43.73
29. LARGILIER Iliana 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 44.34
30. MAREZ Marie 2000 FRA NANGIS NATATION 44.36
31. NICOLAS Johann 2000 FRA CS MEAUX NATATION 45.36
32. JOUSSELIN Nell 2001 FRA AS EMERAINVILLE 45.39
33. DIAS Maéva 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 45.60
34. BERMONT Laure 2000 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 45.70
35. SISSOKO Mélissa 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 45.92
36. ALGARON Chloé 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 46.30
37. BLAIRE Lea 2000 FRA NANGIS NATATION 46.51
38. CHAPUT Perrine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 46.54
39. MAZOUNI Myriam 2000 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 46.65
40. DUPRE Julie 2001 FRA PROVINS NATATION 46.81
41. POTIER Coline 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 46.98
42. BERTE Maëlle 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 48.15
43. PONS Camille 2001 FRA AS EMERAINVILLE 48.31
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 MELUN
 du 20 au 21 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Dames 

44. TETTAMANTI Marie-Amélie 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 48.69
45. STRAGIER Laura 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 48.89
46. MARLES Marine 2000 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 48.99
47. WULVERYCK Eline 2001 FRA NANGIS NATATION 49.16
48. SENG Loona 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 49.24
49. BURIN Ella 2000 FRA AS EMERAINVILLE 49.25
50. PICARD Camille 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 49.26
51. DE REINACH Diane 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 49.32
52. LE NEURES Oriane 2001 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 50.01
53. PANZA Elea 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 50.44
54. POLLAVINI Laurine 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 50.66
55. POTHERAT Chloe 2000 FRA NANGIS NATATION 51.42
56. SOARES Noémie 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 52.00
57. BAUDOIN Alix 2001 FRA PROVINS NATATION 53.99
58. FRANCOIS Emeline 2000 FRA NANGIS NATATION 54.54
59. PEREIRA DOS SANTOS Emma 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 55.59
60. D'HONDT Claire 2000 FRA COULOMMIERS NATATION 56.33
61. LALAM Kenza 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 57.10
62. KISSILA Rebecca 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 57.48
63. HIOLET Mathilde 2001 FRA MOISSY SPORT NATATION 58.00
64. SARRAZIN Laura 2001 FRA MOISSY SPORT NATATION 58.73
65. RICHARD Mathilde 2000 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 59.00
66. CHARLEMAGNE Honorine 2000 FRA COULOMMIERS NATATION 59.31
67. CALDI Chirine 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 1:00.47
68. MIELKE Carla 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 1:01.55
69. LAFENDI Selma 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:02.00
70. KOUMBA Joelle 2000 FRA NANGIS NATATION 1:08.58

 200 m 4 Nages Dames 

1. EL BARODI Imane 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 2:55.00
2. SOYER Adèle 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 3:05.91
3. DUMUR Julie 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 3:16.12
4. DUPRE Julie 2001 FRA PROVINS NATATION 3:20.00
5. LAPORTE Camille 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 3:20.00
6. LECLUSE Tiffany 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 3:20.00
7. REGILI Noha 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 3:21.42
8. JOLY Mathilde 2001 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 3:23.12
9. QUELVEN Marie 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 3:25.00

10. POREAU Marine 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 3:25.63
11. BESNARD Chloe 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 3:30.00
12. CORBRION Adele 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 3:30.00
13. TA Elodie 2001 FRA AS EMERAINVILLE 3:32.86
14. NKAY Annabelle 2001 FRA CS MEAUX NATATION 3:33.91
15. CHAREF Sarah 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 3:40.00
16. LARGILIER Iliana 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 3:40.00
17. BAUDOIN Alix 2001 FRA PROVINS NATATION 3:41.53
18. GOTENI Julia 2001 FRA CS MEAUX NATATION 3:44.48
19. BEN MESSAOUD Amel 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 3:45.00
20. RICHARDIS Maëlle 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 3:45.00
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 MELUN
 du 20 au 21 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m 4 Nages Dames 

21. WINDERICKX Eva 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 3:45.00
22. MAVRE Elisa 2001 FRA CS MEAUX NATATION 3:48.96
23. EDOUARD LASSELIN Lou-Anne 2001 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 3:50.00
24. PONS Camille 2001 FRA AS EMERAINVILLE 3:57.14
25. BENNACER Assia 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 4:00.00
26. BOULATIKA Ines 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 4:00.00
27. DE REINACH Diane 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 4:00.00
28. HOUIS Sophie 2001 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 4:00.00
29. HOULES Manon 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 4:00.00
30. MAZEROLLE Natacha 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 4:00.00
31. MIELKE Carla 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 4:00.00
32. PEREIRA DOS SANTOS Emma 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 4:00.00
33. PETIOT Lola 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 4:00.00
34. ROOS Juliette 2001 FRA CS MEAUX NATATION 4:00.00
35. SEGHIRI Camila 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 4:00.00
36. VAILLANT Mathilde 2001 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 4:00.00
37. NEIVA GONCALVES Lea 2001 FRA CS MEAUX NATATION 4:05.00
38. BAKHTAOUI Sabrya 2001 FRA CS MEAUX NATATION 4:10.00
39. BOUVRAIN Lucie 2001 FRA CS MEAUX NATATION 4:10.00
40. DE SOUSA Sarah 2001 FRA CS MEAUX NATATION 4:10.00
41. NEMCHI Celia 2001 FRA CS MEAUX NATATION 4:10.00
42. JOUSSELIN Nell 2001 FRA AS EMERAINVILLE 4:16.96
43. HASSON Esther 2001 BEL CN FONTAINEBLEAU-AVON 4:30.00
44. MARTY Solenn 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 4:55.00

 400 m 4 Nages Dames 

1. MARCHESE Julie 2000 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 6:01.38
2. RAIMONDO Ines 2000 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 6:05.00
3. PELLIER Claire 2000 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 6:16.87
4. ROUTIER Nolwen 2000 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 6:27.63
5. FLEURAL Lovaina 2000 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 6:34.53
6. DURDON Chloe 2000 FRA COMBS NATATION 6:35.00
7. PUJOL Emma 2000 FRA COMBS NATATION 6:38.41
8. CANTIN Luana 2000 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 6:41.00
9. LEGRAND Copélia 2000 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 6:45.00

10. FERMIER Maeva 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 7:00.00
11. MPACKO Ketsia 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 7:11.32
12. SACZAWA Magdalena 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 7:11.41
13. JOUANNY Chloé 2000 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 7:15.41
14. HURTADO Angélique 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 7:15.67
15. PIE Marine 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 7:19.02
16. NGUYEN Jenny 2000 FRA MOISSY SPORT NATATION 7:19.35
17. PINSARD Manon 2000 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 7:20.00
18. AUDEFROY Elsa 2000 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 7:23.86
19. BURIN Ella 2000 FRA AS EMERAINVILLE 7:30.00
20. MAZOUNI Myriam 2000 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 7:30.00
21. WADAA Lina 2000 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 7:30.44
22. LEFEVRE Marine 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 7:31.45
23. MESQUITA Katarina 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 7:36.67
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 MELUN
 du 20 au 21 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m 4 Nages Dames 

24. DESSAUD Manon 2000 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 7:41.01
25. PERNOT Ophélie 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 7:45.86
26. HANTRAYE Agathe 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 7:54.18
27. GHORIDI Imen 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 7:56.12
28. CHRETIEN Emilie 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 7:58.53
29. CAPRI Margot 2000 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 7:59.57
30. BELLOD Vanina 2000 FRA CS MEAUX NATATION 8:00.00
31. D'HONDT Claire 2000 FRA COULOMMIERS NATATION 8:00.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. MILLION Curtis 2000 FRA COULOMMIERS NATATION 27.37
2. CLOSIER Cyril 2000 FRA CN VAL MAUBUEE 29.26
3. OLIVA Enzo 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 29.70
4. ERNANDES Julien 2000 FRA CS MEAUX NATATION 30.48
5. GARMA Salim 2000 FRA CS MEAUX NATATION 30.78
6. KOTSIS Yanis 2000 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 31.72
7. MARCHAND Maximilian 2000 FRA PROVINS NATATION 31.98
8. CLEMENTE Mattieu 2000 FRA COULOMMIERS NATATION 32.36
9. MAN Antoine 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 32.42

10. BILLARD Alban 2000 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 32.61
11. OLIVA Joris 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 33.63
12. FOURCART Alexandre 2000 FRA PROVINS NATATION 33.74
13. LOICHOT Kirsten 2001 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 33.76
14. GUEGUIN Matthieu 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 34.23
15. VILLA Andrea 2001 FRA US VAIRES 34.56
16. KISSILA Jean-Daniel 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 34.67
17. SETIM Quentin 2000 FRA PROVINS NATATION 35.00
18. PRUNIERES Robinson 2000 FRA COULOMMIERS NATATION 35.24
19. LUTON Nicolas 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 35.89
20. RIOUX Ronan 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 35.94
21. AUPEE Vincent 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 36.39
22. DEGOUET Thibault 2000 FRA COULOMMIERS NATATION 36.53
23. ZUBLENA Mathieu 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 36.78
24. SAFHI Naël 2001 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 37.06
25. VALADE Jeremy 2000 FRA AS EMERAINVILLE 37.61
26. VALADE Julien 2000 FRA AS EMERAINVILLE 37.63
27. GARYGA Eliott 2000 FRA NANGIS NATATION 37.67
28. POITOU Merlin 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 38.07
29. GERIN Axel 2000 FRA NANGIS NATATION 38.58
30. SAVORET Quentin 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 39.23
31. EVORA Flavio 2001 POR AS LE PLESSIS-SAVIGNY 39.32
32. LATAPY Aurélien 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 39.90
33. NICOLLE Thomas 2000 FRA NANGIS NATATION 40.85
34. LABORIE Vick 2001 FRA PROVINS NATATION 41.64
35. TEXO Arnaud 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 42.00
36. DEVELY Gabin 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 42.03
37. DEVELY Charles 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 42.47
38. CANAT Adrien 2000 FRA NANGIS NATATION 43.65
39. BELERY Clément 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 45.31
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 MELUN
 du 20 au 21 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

40. GIORGI Enzo 2001 FRA BARBIZON NATATION P.B 52.83

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. RAJAONA RAJAOFETRA Maxime 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 5:42.30
2. DEMETZ Alexis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 6:01.25
3. DECLERCQ Theotim 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 6:09.07
4. MENDES Clément 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 6:12.75
5. RAMBAUD Yanis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 6:15.98
6. RUBINELLI Maxime 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 6:16.31
7. MERAH Helwan 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 6:30.00
8. EVRARD Hugo 2001 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 6:40.00
9. HAMADI Yanis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 6:45.00

10. GAVIGNON Loic 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 6:50.00
11. MACK Benjamin 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 7:15.58
12. JANSON Jordan 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 7:17.74
13. CHIBANE Yanis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 7:17.81
14. SOULIE Benjamin 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 7:23.23
15. SAINT PIERRE Steeve 2001 FRA CS MEAUX NATATION 8:10.00
16. BISSON Axel 2001 FRA CS MEAUX NATATION 8:15.00
17. BOUSQUET Alexandre 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 8:25.97
18. PRYBIL Eliott 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 8:44.60
19. DUCREUX Alexandre 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 9:00.00

 800 m Nage Libre Messieurs 

1. BELMOKHTAR Qassim 2000 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 13:00.00
2. PLAISANT Thomas 2000 FRA CS MEAUX NATATION 13:00.00
3. POHER Lucas 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 13:00.00
4. FAUTRA Yohan 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 13:14.68
5. CALMETTES Remi 2000 FRA AS EMERAINVILLE 13:30.00
6. HOFFNER Lilian 2000 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 13:54.16
7. YERPES Melvyn 2000 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 13:57.39
8. AUDEFROY Clément 2000 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 14:00.13
9. RAZAFY Anthony 2000 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 14:21.44

10. GOZEL Julien 2000 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 14:43.08
11. BRUNET Jean-Baptiste 2000 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 14:50.00
12. GABRIEL Jean-Emmanuel 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 14:54.69
13. VU Raphaël 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 15:00.00
14. AMSELLEM Lucas 2000 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 15:30.00
15. HAYOT Emile 2000 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 17:20.10

 50 m Dos Messieurs 

1. UNVOAS Clement 2000 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 32.93
2. MILLION Curtis 2000 FRA COULOMMIERS NATATION 33.28
3. POUSSIN Gaétan 2000 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 33.44
4. OLIVA Enzo 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 34.34
5. TESIC Enzo 2000 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 34.60
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 MELUN
 du 20 au 21 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Messieurs 

6. ERNANDES Julien 2000 FRA CS MEAUX NATATION 34.68
7. PAUPARDIN Guillaume 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 35.53
8. RICHARD Killian 2000 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 35.87
9. CLEMENTE Mattieu 2000 FRA COULOMMIERS NATATION 35.94

10. DESBRUNS Florian 2000 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 36.65
11. MAN Antoine 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 36.66
12. DOSSAT Clement 2000 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 38.48
13. SIRVAIN Jérémy 2000 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 38.50
14. DECLERCQ Theotim 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 38.99
15. GARMA Salim 2000 FRA CS MEAUX NATATION 39.31
16. COSSON Benjamin 2000 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 39.40
17. CAPEL Théo 2000 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 39.42
18. TROUVE Théo 2000 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 39.81
19. OLIVA Joris 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 40.44
20. RUBINELLI Maxime 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 40.65
21. PLAISANT Thomas 2000 FRA CS MEAUX NATATION 41.11
22. LECERF Pablo 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 41.54
23. AGISSON Arthur 2000 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 41.95
24. LUC Valentin 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 42.00
25. YERPES Melvyn 2000 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 42.25
26. OLIVIERI Doryan 2000 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 42.38
27. PRUNIERES Robinson 2000 FRA COULOMMIERS NATATION 42.63
28. KISSILA Jean-Daniel 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 42.80
29. LUTON Nicolas 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 42.94
30. RAZAFY Anthony 2000 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 42.94
31. ETIENNE Loïck 2001 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 43.03
32. GEFFRAY Théo 2001 FRA MOISSY SPORT NATATION 43.11
33. MABIRE Jérémy 2000 FRA MOISSY SPORT NATATION 43.28
34. MERAH Helwan 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 43.33
35. ZUBLENA Mathieu 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 43.82
36. GARYGA Eliott 2000 FRA NANGIS NATATION 44.00
37. STRALEC-CUNNINGHAM Jorick 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 44.24
38. DEGOUET Thibault 2000 FRA COULOMMIERS NATATION 44.36
39. HOFFNER Lilian 2000 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 44.46
40. LE CHAMPION Paul 2000 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 45.34
41. AUDEFROY Clément 2000 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 45.70
42. BARETS Florian 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 45.75
43. DEVELY Gabin 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 45.79
44. GAVIGNON Loic 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 46.95
45. JANSON Jordan 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 46.98
46. PRYBIL Eliott 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 47.02
47. GATEUIL Corentin 2000 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 47.17
48. EVORA Flavio 2001 POR AS LE PLESSIS-SAVIGNY 47.75
49. LATAPY Aurélien 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 47.80
50. CLOART Mathieu 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 48.46
51. SAVORET Quentin 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 48.77
52. MACK Benjamin 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 49.67
53. AUPEE Vincent 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 49.73
54. BOUSQUET Alexandre 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 50.00
55. NICOLLE Thomas 2000 FRA NANGIS NATATION 50.09
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 MELUN
 du 20 au 21 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Messieurs 

56. BRUNET Jean-Baptiste 2000 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 50.46
57. GERIN Axel 2000 FRA NANGIS NATATION 50.72
58. RENAC Yann 2001 FRA MOISSY SPORT NATATION 51.48
59. DEVELY Charles 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 51.55
60. AMSELLEM Lucas 2000 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 52.00
61. CANAT Adrien 2000 FRA NANGIS NATATION 53.75
62. DUCREUX Alexandre 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 53.90
63. BELMOKHTAR Qassim 2000 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 55.13
64. BISSON Axel 2001 FRA CS MEAUX NATATION 56.28
65. GIORGI Enzo 2001 FRA BARBIZON NATATION P.B 57.73
66. BELERY Clément 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 59.43
67. SAINT PIERRE Steeve 2001 FRA CS MEAUX NATATION 1:00.00
68. USSEGLIO NANOT Tom 2001 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 1:00.00

 50 m Brasse Messieurs 

1. MILLION Curtis 2000 FRA COULOMMIERS NATATION 35.01
2. FAUTRA Yohan 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 38.02
3. COSSON Benjamin 2000 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 38.14
4. TESIC Enzo 2000 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 38.36
5. UNVOAS Clement 2000 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 40.02
6. RICHARD Killian 2000 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 40.89
7. POUSSIN Gaétan 2000 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 40.90
8. OLIVA Enzo 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 41.24
9. PRUNIERES Robinson 2000 FRA COULOMMIERS NATATION 41.24

10. CAPEL Théo 2000 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 41.76
11. LECERF Pablo 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 42.23
12. RUBINELLI Maxime 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 42.24
13. POHER Lucas 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 42.66
14. DOSSAT Clement 2000 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 42.75
15. PAUPARDIN Guillaume 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 42.80
16. KISSILA Jean-Daniel 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 44.00
17. TROUVE Théo 2000 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 44.25
18. HOFFNER Lilian 2000 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 44.76
19. MAN Antoine 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 44.77
20. DEMETZ Alexis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 45.01
21. RAJAONA RAJAOFETRA Maxime 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 45.12
22. GABRIEL Jean-Emmanuel 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 45.99
23. CLEMENTE Mattieu 2000 FRA COULOMMIERS NATATION 46.31
24. AGISSON Arthur 2000 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 46.32
25. OLIVA Joris 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 46.32
26. DECLERCQ Theotim 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 46.58
27. RAMBAUD Yanis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 46.70
28. GATEUIL Corentin 2000 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 46.89
29. DESBRUNS Florian 2000 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 47.09
30. RAZAFY Anthony 2000 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 47.10
31. SIRVAIN Jérémy 2000 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 47.19
32. LUTON Nicolas 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 47.72
33. BARETS Florian 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 48.30
34. MABIRE Jérémy 2000 FRA MOISSY SPORT NATATION 48.98
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Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs 

35. AUPEE Vincent 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 49.00
36. MENDES Clément 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 49.69
37. ZUBLENA Mathieu 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 49.81
38. STRALEC-CUNNINGHAM Jorick 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 49.98
39. PRYBIL Eliott 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 50.35
40. PLAISANT Thomas 2000 FRA CS MEAUX NATATION 50.46
41. LE CHAMPION Paul 2000 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 50.64
42. CHIBANE Yanis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 50.73
43. GEFFRAY Théo 2001 FRA MOISSY SPORT NATATION 50.75
44. BRUNET Jean-Baptiste 2000 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 51.00
45. YERPES Melvyn 2000 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 51.25
46. AUDEFROY Clément 2000 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 51.31
47. JANSON Jordan 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 51.94
48. ETIENNE Loïck 2001 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 52.25
49. OLIVIERI Doryan 2000 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 52.34
50. EVORA Flavio 2001 POR AS LE PLESSIS-SAVIGNY 52.45
51. BELMOKHTAR Qassim 2000 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 53.00
52. MACK Benjamin 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 53.50
53. MERAH Helwan 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 53.57
54. RENAC Yann 2001 FRA MOISSY SPORT NATATION 53.80
55. SOULIE Benjamin 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 54.90
56. AMSELLEM Lucas 2000 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 55.00
57. BOUSQUET Alexandre 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 55.00
58. GAVIGNON Loic 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 55.02
59. CLOART Mathieu 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 55.15
60. LUC Valentin 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 55.73
61. DEGOUET Thibault 2000 FRA COULOMMIERS NATATION 55.94
62. BELERY Clément 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 56.05
63. VU Raphaël 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 56.19
64. EVRARD Hugo 2001 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 56.48
65. GOZEL Julien 2000 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 57.42
66. HAYOT Emile 2000 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 57.46
67. USSEGLIO NANOT Tom 2001 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 58.24
68. DEVELY Gabin 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 58.91
69. DUCREUX Alexandre 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 58.99
70. LATAPY Aurélien 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 59.33
71. HAMADI Yanis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 59.69
72. SAINT PIERRE Steeve 2001 FRA CS MEAUX NATATION 1:00.00
73. DEVELY Charles 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 1:01.00
74. GIORGI Enzo 2001 FRA BARBIZON NATATION P.B 1:05.00
75. BISSON Axel 2001 FRA CS MEAUX NATATION 1:11.17

 50 m Papillon Messieurs 

1. UNVOAS Clement 2000 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 33.30
2. GARMA Salim 2000 FRA CS MEAUX NATATION 33.41
3. CLOSIER Cyril 2000 FRA CN VAL MAUBUEE 33.84
4. ERNANDES Julien 2000 FRA CS MEAUX NATATION 36.31
5. KOTSIS Yanis 2000 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 36.96
6. BILLARD Alban 2000 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 37.35

 Edition au : 15/04/2013 14:35  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.11 - Tous droits réservés.  Page 13 / 15 

       



  
   Natathlon Départemental (étapes) 

 MELUN
 du 20 au 21 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Messieurs 

7. COSSON Benjamin 2000 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 37.63
8. MARCHAND Maximilian 2000 FRA PROVINS NATATION 37.70
9. TROUVE Théo 2000 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 38.16

10. LOICHOT Kirsten 2001 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 38.25
11. GUEGUIN Matthieu 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 38.74
12. RIOUX Ronan 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 40.40
13. POITOU Merlin 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 43.65
14. LECERF Pablo 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 44.21
15. OLIVIERI Doryan 2000 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 44.35
16. VALADE Jeremy 2000 FRA AS EMERAINVILLE 44.63
17. SETIM Quentin 2000 FRA PROVINS NATATION 45.00
18. VILLA Andrea 2001 FRA US VAIRES 45.11
19. MABIRE Jérémy 2000 FRA MOISSY SPORT NATATION 45.16
20. GOZEL Julien 2000 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 46.01
21. SAFHI Naël 2001 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 46.03
22. GERIN Axel 2000 FRA NANGIS NATATION 46.91
23. FOURCART Alexandre 2000 FRA PROVINS NATATION 47.34
24. VALADE Julien 2000 FRA AS EMERAINVILLE 47.38
25. GATEUIL Corentin 2000 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 48.14
26. EVRARD Hugo 2001 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 49.24
27. CALMETTES Remi 2000 FRA AS EMERAINVILLE 50.84
28. HAYOT Emile 2000 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 50.84
29. CANAT Adrien 2000 FRA NANGIS NATATION 51.34
30. TEXO Arnaud 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 51.59
31. GEFFRAY Théo 2001 FRA MOISSY SPORT NATATION 52.16
32. RENAC Yann 2001 FRA MOISSY SPORT NATATION 53.05
33. GARYGA Eliott 2000 FRA NANGIS NATATION 54.18
34. LABORIE Vick 2001 FRA PROVINS NATATION 55.00
35. SAVORET Quentin 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 55.00
36. NICOLLE Thomas 2000 FRA NANGIS NATATION 55.24

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. PAUPARDIN Guillaume 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 3:01.72
2. RAJAONA RAJAOFETRA Maxime 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 3:10.00
3. VILLA Andrea 2001 FRA US VAIRES 3:10.00
4. GUEGUIN Matthieu 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 3:11.68
5. DEMETZ Alexis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 3:16.74
6. LOICHOT Kirsten 2001 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 3:19.00
7. SAFHI Naël 2001 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 3:25.00
8. ETIENNE Loïck 2001 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 3:25.12
9. RIOUX Ronan 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 3:26.88

10. TEXO Arnaud 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 3:27.00
11. CLOART Mathieu 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 3:30.00
12. MENDES Clément 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 3:30.00
13. RAMBAUD Yanis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 3:30.00
14. STRALEC-CUNNINGHAM Jorick 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 3:39.67
15. HAMADI Yanis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 3:45.00
16. POITOU Merlin 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 3:50.72
17. CHIBANE Yanis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 4:00.00
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 (suite) 200 m 4 Nages Messieurs 

18. LUC Valentin 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 4:00.00
19. SOULIE Benjamin 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 4:00.00

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. TESIC Enzo 2000 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 5:41.96
2. RICHARD Killian 2000 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 6:11.09
3. SIRVAIN Jérémy 2000 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 6:14.14
4. DESBRUNS Florian 2000 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 6:26.58
5. BILLARD Alban 2000 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 6:29.44
6. CLOSIER Cyril 2000 FRA CN VAL MAUBUEE 6:30.16
7. DOSSAT Clement 2000 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 6:36.31
8. MARCHAND Maximilian 2000 FRA PROVINS NATATION 6:40.55
9. POUSSIN Gaétan 2000 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 6:42.50

10. CAPEL Théo 2000 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 6:50.89
11. GABRIEL Jean-Emmanuel 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 7:00.00
12. POHER Lucas 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 7:00.00
13. SETIM Quentin 2000 FRA PROVINS NATATION 7:00.00
14. KOTSIS Yanis 2000 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 7:00.29
15. FAUTRA Yohan 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 7:17.89
16. CALMETTES Remi 2000 FRA AS EMERAINVILLE 7:30.00
17. LE CHAMPION Paul 2000 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 7:41.12
18. FOURCART Alexandre 2000 FRA PROVINS NATATION 7:52.38
19. AGISSON Arthur 2000 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 8:00.00
20. VU Raphaël 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 8:00.00
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